

# **A.S.H. NORD ApS**

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/03/2014**

---

**Mohammad Mahfoud**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A.S.H. NORD ApS  
Frederiksborgvej 37  
2400 København NV

e-mailadresse: vjn55@mail.dk

CVR-nr: 32895131

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive køreskole.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -18.443 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>243.068</b>	<b>171.860</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-203.826	-385.912
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-53.516	-57.516
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-14.274</b>	<b>-271.568</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-8.544	-9.566
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-22.818</b>	<b>-281.134</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-22.818</b>	<b>-281.134</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	4.375	69.569
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-18.443</b>	<b>-211.565</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.443	-211.565
<b>I alt</b> .....		<b>-18.443</b>	<b>-211.565</b>

# Balance 30. september 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		147.348	200.864
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>147.348</b>	<b>200.864</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>147.348</b>	<b>200.864</b>
Udskudte skatteaktiver .....		65.145	60.770
Andre tilgodehavender .....		51.088	21.983
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>116.233</b>	<b>82.753</b>
Likvide beholdninger .....		21.490	35.867
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>137.723</b>	<b>118.620</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>285.071</b>	<b>319.484</b>

# Balance 30. september 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-126.900	-108.459
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-46.900</b>	<b>-28.459</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til banker .....		167.589	210.155
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>167.589</b>	<b>210.155</b>
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld .....		164.382	137.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>164.382</b>	<b>137.788</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>331.971</b>	<b>347.943</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>285.071</b>	<b>319.484</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	188.740	372.020
Andre omkostninger til social sikring	10.463	13.562
Øvrige personaleomkostninger	4.623	330
	<b>203.826</b>	<b>385.912</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	8.544	6.709
Rentetillæg, SKAT	0	2.857
	<b>8.544</b>	<b>9.566</b>

## 3. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Ændring af udskudt skat	-4.375	-69.569
	<b>-4.375</b>	<b>-69.569</b>

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	297.579
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>297.579</b>
Af- og nedskrivning primo	-96.715
Årets afskrivning	-53.516
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-150.231</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>147.348</b>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	80.000	-108.459	-28.459
Årets resultat	0	-18.443	-18.443
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-126.902</b>	<b>-46.902</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Santander Consumer Bank har pant i anlægsaktiver for restgæld i disse.